
令和 ７年 ４月 １日 

お 客 様 各 位 

 
神戸市兵庫区下三条町 3 番 22 号 

三宮オイル株式会社 

代表取締役 増岡 和幸 

 

御影給油所(SS)閉店のご挨拶 

 

拝啓   

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配賜り、誠に有り難く厚くお礼申し上げます。 

 

この度、令和７年５月３１日（土）をもちまして、御影給油所を閉店する

ことになりました。 

昭和４１年１０月より長い間、ご愛顧を賜りましたことに心より感謝申し 

上げます。 

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、今後の給油につきましては 

三宮オイルグループ SS、摩耶埠頭 SS・神戸平野 SS・西鈴蘭台 SS・須磨横

尾 SS・明姫大久保 SS でのご利用頂ければ幸いです。 

また、FC カード・ビジネスカードご利用につきましては引き続き ENEOS

看板の SS でご利用できます。 

今後とも変わらぬご愛顧を何卒、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

カード等お問合せ先  TEL078－521－5521 

三宮オイル株式会社  販売本部  担当：宮永 

 

 

まずは略儀ながら書中をもって御挨拶申し上げます。 

敬具 


